关于调整学生住院和意外伤害医疗费用报销南北区办理时间的通知
各院、系：

根据南、北区学生分布实际情况，经研究，决定对学生住院和意外伤害医疗费用报销南北区办理时间作相应调整，普通门诊医疗费用报销办理时间不变。为避免因调整给广大学生带来不便，请各院系将通知打印张贴于本院系公告栏内，并要求辅导员通过班会等各种形式，将通知内容传达至每一位学生。
学生医疗费用报销办理时间调整情况

	时间            类别
校区
	住院医疗和意外伤害医疗
	普通门诊医疗

	北  区
	原办理时间、地点
	每周二、四，原北区校医院三楼办公室
	未作调整，时间为每月最后一周（正常工作日、时），地点：南区校医院三楼办公室（北区不设报销点）

	现办理时间、地点
	每周五，现北区校医院办公室

	南  区
	原办理时间、地点
	每周一、三、五，南区校医院三楼办公室

	现办理时间、地点
	每周一、二、三、四，南区校医院三楼办公室

特此通知

校医院

2010-10-15